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First Name Surname Organisation Fax Phone Email Adress Sign.

President

Patrick Grootaert Royal Belgian Insti 02 6274132 02 6274302 pgrootaert@naturalsciences.be

Member

Cindy Boonen Departement Land 02/552 78 79 cindy.boonen@lv.vlaanderen.be

Didier BREYER ISP-WIV 02/642 52 92 02/642 52 93 didier.breyer@wiv-isp.be

Jozef BUYS FOD Buitenlandse 02/501.45.75 02/5014897 jozef.buys@diplobel.fed.be

Leen Chanet LNE 02 5538165 02 5537912 leen.chanet@lne.vlaanderen.be

Frédéric CHEMAY FOD VVVL 02/524 96 00 02/524 96 12 Frederic.Chemay@environnement.belgique.be

Han DE KOEIJER Royal Belgian Insti 02 6274141 02 6274267 hdekoeijer@naturalsciences.be

Carl DE SCHEPPER ANB 02/553.81.05 02/553.81.22 carl.deschepper@lne.vlaanderen.be

Catherine DEBRUYNE SPW-DGARNE 081/33.58.22 081/33.58.04 catherine.debruyne@spw.wallonie.be

Marnik DECOCK LNE 02/553.81.65. 02/553.81.24. marnik.decock@lne.vlaanderen.be

Karen Demeulemeester Vlaamse overheid 02 5527906 karen.demeulemeester@lv.vlaanderen.be

Steven Dessein National Botanical 02 2600945 02 2600956 steven.dessein@br.fgov.be

Jean-Roger Drèze SPF SSCAE/FOD 02/524 96 00 02/524 96 37 jean-roger.dreze@environnement.belgique.be

Hilde Eggermont BBPF +32 (0)2.238.3 h.eggermont@biodiversity.be

Lucette Flandroy SPF SSCAE/FOD 02/524.96.00 02/524.96.22 lucette.flandroy@environnement.belgique.be

Sandrine GODEFROID NBG 02 2600945 02 2600920 sandrine.godefroid@br.fgov.be

Marie-Céline Godin IBGE-BIM 02/775.78.04 02/56.34.198 mcgodin@environnement.irisnet.be

Machteld GRYSEELS IBGE-BIM 02/775 77 21 02/775 75 61 mgryseels@leefmilieu.irisnet.be

Catherine HALLET SPW-DGARNE 081/33.51.32 081/33.51.32 catherine.hallet@spw.wallonie.be

Kelly Hertenweg FOD VVVL 02/524 96 00 02/5249676 kelly.hertenweg@milieu.belgie.be

Maud ISTASSE SPF SSCAE/FOD 02/524.96.00 02/524.96.20 maud.istasse@environnement.belgique.be

Luc Janssens IRSNB-KBIN 02 627 41 95 02 627 45 87 ljanssens@naturalsciences.be

Salima Kempenaer FOD VVVL 02 5249523 Salima.Kempenaer@environnement.belgique.be

Francis KERCKHOF UGMM-MUMM 059/70.49.35 059/70.01.31 f.kerckhof@mumm.ac.be

Hans Keune Research Institute 02 5250330 Hans.KEUNE@INBO.be

Michael KYRAMARIOS SPF SSCAE/FOD 02/524 96 33 02/524 96 27 michael.kyramarios@environnement.belgique.be

Marc LATEUR CRA-W Centre wa 081/62.03.49 081/62.03.14 lateur@cra.wallonie.be

Pieter Leenknegt PV Geneve Pieter.Leenknegt@diplobel.fed.be

Ulrik LENAERTS FOD Buitenlandse 02 501.37.13 02/5014374 ulrik.lenaerts@diplobel.fed.be

Pieter Lietaer Departement Land 02 5527871 pieter.lietaer@lv.vlaanderen.be
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Liesbeth Loddewykx BUZA-DGOS 02 5014354 Liesbeth.Loddewykx@diplobel.fed.be

Loes Lysens Permanente Verte 02 553 62 10 02 5532041 loes.lysens@lv.vlaanderen.be

Els MARTENS ANB 02/553 76 85 02/553 76 86 els.martens@lne.vlaanderen.be

Remy MERCKX LNE 02/553.81.65 02/553.81.56 remy.merckx@lne.vlaanderen.be

Sophie MIRGAUX SPF SPSCAE/FO 02 5249520 sophie.mirgaux@milieu.belgie.be

Marc PEETERS IRSNB-KBIN 02/627.41.41 02/627.45.65 marcpeeters@naturalsciences.be

Claire Piens SPF SSCAE/FOD 02 5249512 claire.piens@environnement.belgique.be

Anne-Julie Rochette Belgian National F 02 627 44 56 ajrochette@naturalsciences.be

Marianne Schlesser IRSNB-KBIN 02/627.41.41 02/627.45.25 mschlesser@naturalsciences.be

Hendrik SEGERS IRSNB-KBIN 02/627.44.33 02/627.43.10 hsegers@naturalsciences.be

Jacques STEIN SPW - DIRECTIO 081/62 04 36 081/33.58.60 jacques.stein@spw.wallonie.be

Marie-Lucie SUSINI Royal Belgian Insti 02 627 41 95 02 6274590 mlsusini@naturalsciences.be

Jurgen TACK INBO Instituut voo 02/558 18 11 02/558 18 61 jurgen.tack@inbo.be

Els VAN DE VELDE LNE-AIM 02 5538176 els.vandevelde@lne.vlaanderen.be

Aline VAN DER WERF POD Wetenschap 02/230.59.12 02/238.36.71 vdwe@belspo.be

Denis VAN EECKHOUT RP EU 02/2311075 02/2332148 Denis.VanEeckhout@diplobel.fed.be

Saskia Van Gaever FOD VVVL - DG 5 02 5249654 saskia.vangaever@milieu.belgie.be

Miet Van Looy FOD VVVL - DG5 02 5247449 02 5247421 miet.vanlooy@gezondheid.belgie.be

Christelle Van Wesembeeck SPW-DGARNE 081336510 081 333136 christelle.vanwesembeeck@spw.wallonie.be

Katrien VAN WOUWE SPF Mineco 02 2778452 katrien.vanwouwe@economie.fgov.be

Griet VERBEKE LNE 02 5538202 griet.verbeke@lne.vlaanderen.be

Ines Verleye SPF SSCAE/FOD 02 5249600 02 5249685 ines.verleye@milieu.belgie.be

Ann VERSTRAETE SPF SSCAE/FOD 02 5247299 02 5247272 ann.verstraete@gezondheid.belgie.be

Sabine WALLENS SPF SSCAE/FOD 02 5249600 02 5249684 sabine.wallens@environnement.belgique.be

Peter Wittoeck SPF SSCAE/FOD 02/524.96.01 02/524.95.28 peter.wittoeck@milieu.belgie.be

Info

Mariam Agarad IRSNB-KBIN 02 6274141 02 6274404 magarad@naturalsciences.be

CCIM secr CCIM secr SPF SPSCAE - F ccpie.ccim@environment.belgium.be

Patrick HOLLEBOSCH FOD Buitenlandse 02/5014575 02/5014411 Patrick.Hollebosch@diplobel.fed.be

Yassine Loufa Royal Belgian Insti 02 6274195 02 6274525 yloufa@naturalsciences.be

Saar Van Hauwermeiren LNE 02/553.81.65 02 5530320 saar.vanhauwermeiren@lne.vlaanderen.be
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